4. μὴ γοῦν αὐτὴν] Cod. Vat. αὐτὰ, in m. ut Ed.

5. φοβήσεται] Cod. Mare. C. φοβήσεται. In proximis Engell. conj. τὸ δὲ ἀπροαίρετον οὐκ ἐν αὐτῇ (sc. τῇ ψυχῇ ἵστι) πᾶλιν γίνεται. Libri non addicunt, nec opus est correctione. Taylor ita: *Here, also, the energy must be unattended with deliberation, except it be requisite to admonish.*

ib. γε ἐν νοῦτοντει] Cod. Mare. A.B. C. Vat. γ' ίνοντει.

8. Ἑπιθυμία] Cod. Ciz. Darm. Mare. A.C. Vat. ἑπιθυμίαν. Sed in m. ut Ed.

10. οἵμαι τῷ] Cod. Leid. Mare. A. Mon. A.C. Vat. οὐδὲν τῷ.

11. προπετοῦς] Codd. Leid. Mare. A. προπετούν. Ad marg. Mare. B. hoc scholion est: Σημιώσα, ὅτι τῷτοι ἀφροδισίων φύσι προπετούν. Reliqui libri omnes cum Ed. προπετούν. Sed forma προπετούν inaudita. Codices nil opitulantur, et ipsum Pisticum non aliter legisse arguit versio. En opitulatur Marinus in Vita Procl. p. 50. p. 17. ita: Ἀφροδίναις δὲ αὐτῆς ἡντὸν μεταν, ὅσον οἵμαι μεχεὶ φωτασίας χρεῖν, προπετοῦς καὶ ταύτης: quod ad Venerem attinet, ea secundum naturam utebatur, sed ita minirunt, ut non ultra phantasiā procederet eamque levissimum. Atque hanc lectionem, lectore non monito, etiam in Plotino agnoscit Boissonadius. Rece-

pit etiam Taylor, qui laudato Marino vertit: *it will only be so far, as it is accompanied with a precipitate imagination.* Hic locus argumento est, residere naves in Plotini libris omnibus, nostris codicibus antiquiores. Porphyrius in Sentent. p. 240. supr. ed. Cantabrig. itidem haec expressit: *si δὲ ἄρα ὅσον μέχει φωτασίας προπετούν, addens: τῆς κατα τους ὑπονομας.*

15. γειτονήσει] Cod. Mon. A. γειτονήσει. ib. ἀπολαύοι] Cod. Ciz. Mare. A.C. Mon. A.C. Vat. ἀπολαύοι. Cod. Leid. ἀπολαύσοι.

16. γειτνιάσεως] Cod. Ciz. γειτνιάσεως. ib. τολμᾶν] Cod. Mare. D. τολμῶν.

et quadam quasi medela sedationesque laborum sive languorum, ut interpellatio nulla contingat: dolores autem auferentem, ac si nequeat, moderate ferentem, et quia non simul doleat, eos comminuentem, iram vero tollentem, quoad potest, e medio, ac si fieri possit, omnino: sin minus, saltem non simul irasecentem. Dabit sane operam, ut alterius sit irasci, videlicet inconsulto atque subito, inconsultum vero id, subitumque etiam sit perpaucum, atque debile: timorem præterea expellet omnino: nulla enim de re metuet: motum vero subitum expellet, nisi quatenus admonitionis loeo sit. Cupiditatem vero turpium procul dubio non habebit: esculentorum

quoque et poculorum [ita quoque Ed. princeps. Debebat *poculentorum*. Cic. de N. D. II. 56. p. 447. ed. nostr.] ad remissionem [doloris] ipse animus non habebit, neque venereorum etiam: sin autem habuerit, naturalium duntaxat, ut arbitror, ita tamen, ut neque inconsultum haec habeant impetum. Quod si habeant, quatenus cum phantasia solum, hac quoque [præfigurata] præcipite, subitaria. Omnino autem ipsa ab his omnibus erit pura, voletque etiam irrationalē purum efficiere: adeo, ut ne commoveatur quidem, aut saltem quamminime: commotionesque illius statim ipsa propinquitate sedari queant: perinde ac si quis sapienti propinquans, ipsa propinquitate